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Viking Line - Stark efterfragan kompenserade delvis de hoga
energipriserna

Januari-juni 2022 (jamfort med januari-juni 2021)

e Omsattningen uppgick till 199,8 Meur (71,5 Meur).

. Ovriga rorelseintakter var 8,3 Meur (33,6 Meur).

e Rorelseresultatet uppgick till -8,0 Meur (4,5 Meur).

e Finansnettot blev -4,7 Meur (-2,4 Meur).

e Resultat fore skatter uppgick till -12,7 Meur (2,2 Meur).
e Resultatet efter skatter var -9,8 Meur (2,7 Meur).

Andra kvartalet 2022 (jamfért med andra kvartalet 2021)

e Omsattningen uppgick till 141,0 Meur (46,9 Meur).
e Rorelseresultatet uppgick till 10,1 Meur (12,2 Meur).

Omprovade framtidsutsikter: Rorelseresultatet for verksamhetsaret 2022 kommer att bli ndgot
samre an utfallet for 2021. Beaktas bor dock att féregdende ars resultat paverkades av
forsaljningsvinster i betydligt hdgre grad an arets resultat. En betydande och vasentlig osakerhet
foreligger fortsattningsvis pa grund av det geopolitiska laget och dess inverkan pa energipriser,
inflation, rantor och valutor samt den inverkan de namnda osakerhetsfaktorerna kan komma
att ha pa resebendgenhet, efterfragan och kostnader.

Vid forra rapporttillfallet var utsikterna:

Viking Line ger inte nagra framtidsutsikter, beaktat framfor allt av det geopolitiska laget varfor
det annu ar for tidigt att kvantifiera inverkan pa rorelseresultatet for 2022, vilket ar samma
slutsats som vid senaste rapporttillfalle.

VD Jan Hanses kommenterar

Inledningen av dr 2022 var utmanande. Virusvarianten Omikron spred sig snabbt i samhdllet och
inverkade pa efterfragan. Passagerarvolymerna vek ater ned och vi blev tvungna att 6ka
personalens permitteringsgrad. | bérjan av februari fick dtgérden verkan, men i samband med
sportloven dterhdmtade sig marknaderna. Aterhdmtningen fortsatte under rapportperioden
och sommaren inleddes lovande. Den 1 mars inledde nya Viking Glory sin trafik pa linjen Abo -
Aland - Stockholm. Fartyget har tagits vdl emot pa marknaden. Dértill har Viking Glory presterat
val och vasentligt bidragit till rapportperiodens resultat och sarskilt resultatet for kvartal 2.
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Uttallet for kvartal 2 forbdttrades vdsentligt i relation till det jamférbara resultatet for
motsvarande period senaste ar, men dven i relation till ar 2019. Detta dr glddjande da resultatet
har uppnatts trots fordubblade bunkerpriser.

Det ryska anfallskriget i Ukraina har medfort kraftiga stegringar av bunkerpriserna, men haft
ringa inverkan pa passagerarvolymerna.

Permitteringsatgdrderna avslutades i maj, men tillgangen pa sjépersonal har under hégsdsong
varit anstrangd. Vi har trots detta kunnat upprétthalla en service pa tillfredstillande nivd pa
samtliga fartyg under sommaren. Hdr har personalens uthdllighet och engagemang haft en
avgorande betydelse.

Trots det svaga resultatet for kvartal 1 har den védsentljga forbdttringen under kvartal 2 gjort att
halvdrsresultatet sammantaget far anses tillfredsstdllande givet de omvdrldsfaktorer som
samverkat under perioden samt givet den ojamna resultatbildningen under ett normalt

verksamhetsar.

Efter rapportperioden har ett avtal om forséljning av MS Amorella ndtts med Corsica Ferries.
Den utestdende charterfordran pa Corsica Ferries sedan forsdljningen av MS Mariella har slutligt
reglerats. Likviditeten ar for ndrvarande god.

Omséttning och resultat

Koncernens omsattning ckade med 179,5 % till 199,8 Meur under perioden 1 januari-

30 juni 2022 (71,5 Meur 1 januari-31 juni 2021). Rérelseresultatet uppgick till -8,0 Meur (4,5
Meur). Under jamforelseperioden saldes Mariella vilket hade en positiv resultatpaverkan om
13,1 Meur.

De passagerarrelaterade intakterna dkade med 249,7 % till 175,2 Meur (50,1 Meur), medan
fraktintakterna var 23,2 Meur (20,4 Meur) och &vriga intakter 1,4 Meur (1,0 Meur).
Forsaljningsbidraget var 151,7 Meur (55,2 Meur). Driftskostnaderna ékade med 109,6 % till 155,4
Meur (74,1 Meur). Under driftskostnaderna var det framfor allt branslekostnaderna om 26,8
Meur (+169,6%) som Okade.

Det forsta kvartalets resultat paverkades inledningsvis fortsatt av pandemin och med den
sammanhangande restriktioner. Fran mitten av februari Okade efterfrdgan inom
passagerarsektorn samtidigt som den stabila efterfragan pa frakttransporter kvarstod. | slutet
av februari inledde Ryssland krig mot Ukraina och energipriserna paverkades drastiskt.

Under januari och februari har koncernen erhallit stoéd fran Traficom for allman trafikplikt for
koncernens fartyg pa linjerna Abo-Mariehamn/Langné&s-Stockholm och Mariehamn-Kapellskar.
Under motsvarande period ifjol erhdlls aven stod for linjen Helsingfors - Tallinn. Under juni
erholl koncernen 2,1 Meur i statlig ersattning utgérande stod for icke tackta fasta kostnader



Halvarsrapport januari-juni 2022

A Wi TR

o AR I T i 7

under perioden december 2021 - februari 2022. Stdden redovisas som offentligt stéd under
ovriga rorelseintakter.

Trafik och marknad

Koncernen bedrev under andra kvartalet passagerar- och frakttrafik med sju fartyg pa norra
Ostersjon och Finska viken.

Viking Glory inledde sin trafik pa rutten Stockholm-Aland-Abo den 1 mars. Amorella avslutade
sin trafik pa samma linje den 28 februari och sattes in pa linjen Helsingfors-Mariehamn-
Stockholm den 1 april. Under fjolaret var fartygen som normalt trafikerade Helsingfors-
Mariehamn-Stockholm delvis upplagda och Gabriella delvis insatt i annan trafik.

Under perioden dockades Cinderella, Gabriella, Viking XPRS och Rosella och under motsvarande
period foregaende ar dockades Gabriella.

Antalet passagerare pa koncernens fartyg uppgick under rapportperioden till 1 875 706 (538
348). Koncernen hade en total marknadsandel inom trafikomrddet om uppskattningsvis 35,4 %
(32,1 %).

Koncernens fraktvolymer uppgick till 59 522 fraktenheter (65 214). Koncernens
fraktmarknadsandel var uppskattningsvis 14,5 % (16,8 %). Marknadsandelen for personbilar
uppgick till uppskattningsvis 29,4 % (31,4 %).

Marknadsefterfrdgan pa resor var under inledningen av aret kraftigt begransad pa grund av
restriktioner relaterade till coronapandemin. Under februari och mars meddelade de finska och
svenska regeringarna att majoriteten av restriktionerna skulle avvecklas. Detta hade en positiv
paverkan pa efterfrdgan i mars och den darpa foljande perioden. Under det andra kvartalet har
efterfragan varit god.

Investering och finansiering

Koncernens investeringar uppgick till 12,7 Meur (8,3 Meur). Koncernens totala investeringar
utgor 6,4 % av omsattningen (11,6 %). Av dessa kan merparten tillskrivas fardigstallandet av
Viking Glory samt dockningarna av Cinderella, Gabriella, Viking XPRS och Rosella.

Koncernens langfristiga rantebarande skulder uppgick den 30 juni 2022 till 227,3 Meur (99,3
Meur).

Tva av koncernens lanefaciliteter om totalt 10 Meur med forfall i september 2022 har aterbetalts
och ersatts med tva nya faciliteter uppgaende till samma belopp. De nya faciliteterna forfaller
2024.

Soliditeten var 40,2 % jamfort med 46,3 % foregaende ar.

Koncernens likvida medel uppgick vid utgangen av juni till 103,6 Meur (41,8 Meur). Beviljade
outnyttjade kreditlimiter i koncernen uppgick till 15,1 Meur (15,1 Meur). Affarsverksamhetens
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nettokassafléde uppgick till 13,3 Meur (5,1 Meur). Nettokassaflddet fran investeringar var -11,1
Meur (9,8 Meur) och nettokassaflodet fran finansiering uppgick till -13,2 Meur (-2,9 Meur).

Merparten av koncernens laneavtal innefattar marknadsmassiga lanekovenanter. De finansiella
kovenanterna i laneavtalen bestar av minimikrav pa likvida medel och soliditet samt maximal
niva pa koncernens totala finansiella nettoskulder i forhallande till EBITDA. Bolaget har avtalat
med sina finansiarer om undantag for hela 2022 avseende tillampningen av kovenantvillkoret
totala finansiella nettoskulder i forhallande till EBITDA.

Viking Line Abp har i enlighet med i) villkoren i de statsgarantier som erhallits till sakerhet for
likviditetslanen lyfta hosten 2020, ii) kraven fran Finnish Export Credit/Finnvera da de givit
amorteringsanstand, samt iii) villkoren for att fa lyfta lanet for finansieringen av Viking Glory,
férbundit sig att inte dela ut dividend eller vidta annan utdelning av medel till dess att
forpliktelserna i anslutning till garantierna och lanen har aterbetalts helt och hallet.
Utdelningsbegransning i Viking Glory-finansieringen galler endast under 2022 men aven
framledes ifall koncernens skuldsattning i forhallande till EBITDA overstiger forhallandet 5,0.

Organisation och personal

Medelantalet anstdllda i koncernen var 2 035 (1 265), varav i moderbolaget 1 547 (830).
Landpersonalens antal var 434 (344) och sjopersonalens 1 601 (921). Utdver koncernens egen
personal bemannades Viking XPRS huvudsakligen med i medeltal 166 (140) personer anstallda
av ett bemanningsforetag. Permitteringarna bade bland sjoanstdllda och landanstallda
minskade jamfért med samma period ifjol for att helt upphdra i slutet av perioden. De av den
svenska staten subventionerade korttidspermitteringarna som utnyttjades under forra aret
upphorde 30 september 2021.

Riskfaktorer

Viking Lines verksamhet ar utsatt for risker av olika slag, med varierande omfattning och effekt
pa verksamheten, det ekonomiska resultatet samt foretagets formaga att uppfylla vissa sociala
och miljomassiga mal. De relevanta riskerna har klassificerats under fyra kategorier: strategiska,
operativa, skade- och finansiella risker. Riskerna ar fortsattningsvis de samma som da
arsbokslutet publicerades. Bunkerpriserna har dock okat vasentligt genom Rysslands krig mot
Ukraina vilket har en direkt paverkan pa koncernens resultat. Koncernen har per 30 juni 2022
inte nagra fastprisavtal pa bunkerinkép eller motsvarande derivatkontrakt, men bolaget har ett
ikraftvarande avtal gallande LNG-leveranser fram till september 2024.
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Koncernens resultatrakning per kvartal
2022 2022 2021 2021 2021
MEUR Q2 Q1 Q4 Q3 Q2
OMSATTNING 141,0 58,8 89,3 97,5 46,9
Ovriga rorelseintakter 2,4 6,0 2,2 11,0 23,3
Kostnader
Varor och tjanster 34,6 13,5 22,2 24,1 11,3
Kostnader for 16ner och anstallningsférmaner 29,6 20,7 221 18,0 15,2
Avskrivningar och nedskrivningar 6,9 5,8 4,9 4,7 5,0
Ovriga rorelsekostnader 62,1 42,9 40,8 35,8 26,4
1333 82,9 89,9 82,5 58,0
RORELSERESULTAT 10,1 -18,1 1,6 26,0 12,2
Finansiella intakter 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0
Finansiella kostnader -3,2 -2,6 -1,6 -1,5 -1,1
Andel av resultat efter skatt fran intresseforetag 0,7 0,2 1,2 0,5 -
redovisade enligt kapitalandelsmetoden
RESULTAT FORE SKATTER 7.6 -20,3 1,2 24,9 11,1
Inkomstskatter -1,3 4,1 0,5 -4,9 -1,2
RAKENSKAPSPERIODENS RESULTAT 6,3 -16,2 1,7 20,0 9,8
Resultat hdnforligt till:
Moderbolagets agare 6,3 -16,2 1,7 20,0 9,8

Resultat per aktie fore och efter utspadning, euro 0,37 -0,93 0,14 1,61 0,79
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Koncernens rapport over totalresultat per kvartal

2022 2022 2021 2021 2021
MEUR Q2 Q1 Q4 Q3 Q2
RAKENSKAPSPERIODENS RESULTAT 6,3 -16,2 1,7 20,0 9,8
Poster som kan komma att éverforas till
resultatrdkningen
Omrakningsdifferenser -0,9 -0,2 -0,2 -0,1 0,3
Poster som inte kommer att éverforas till
resultatrdkningen
Forandring av verkligt varde for finansiella tillgangar
varderade till verkligt varde via Ovrigt totalresultat - - 0,0 - 1,6
Ovrigt totalresultat -0,9 0,2 -0,2 -0,1 1,9
RAKENSKAPSPERIODENS TOTALRESULTAT 5,5 -16,4 1,5 19,9 11,8
Totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets agare 55 -16,4 1,5 19,9 11,8
Nyckeltal och statistik
2022 2021 2021
1.1-30.6 1.1-30.6 1.1-31.12
Eget kapital per aktie, euro 14,96 15,96 21,67
Soliditet 40,2 % 46,3 % 42,0 %
Investeringar, Meur 12,7 8,3 168,7
-1 % av omsattningen 6,4 % 11,6 % 65,3 %
Passagerare 1875706 538 348 2315137
Fraktenheter 59 522 65214 129 278
Antal arsanstallda, medeltal 2 035 1265 1536

Eget kapital per aktie = Eget kapital hanforligt till moderbolagets agare / Vagt genomsnittligt antal aktier.

| enlighet med IFRS har antalet aktier justerats retroaktivt med effekten av det faktum att emissionskursen i
emissionen 2021 var lagre an aktiernas verkliga varde.

Soliditet, % = (Eget kapital inklusive minoritetsandel) / (Balansomslutning - erhallna férskott).

Vid avrundningen till miljoner euro kan avrundningsdifferenser om +/- 0,1 Meur uppsta.
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Utsikter for verksamhetsaret 2022

Rorelseresultatet for verksamhetsaret 2022 kommer att bli nagot samre an utfallet for 2021.
Beaktas bor dock att foregdende ars resultat paverkades av forsaljningsvinster i betydligt hogre
grad an arets resultat. En betydande och vasentlig osakerhet foreligger fortsattningsvis pa grund
av det geopolitiska laget och dess inverkan pa energipriser, inflation, rantor och valutor samt
den inverkan de namnda osakerhetsfaktorerna kan komma att ha pa resebendgenhet,
efterfrdgan och kostnader.

Héndelser efter balansdagen

Viking Line har ingatt ett nytt Iangfristigt laneavtal om 40 Meur. Lanet har lyfts efter balansdagen
och medlen har delvis anvants till att fortida aterbetala vissa av de statsgaranterade
likviditetslanen som lyftes hésten 2020 och varen 2021.

Ett avtal har ingatts med Corsica Ferries om foréandring av det Bareboat
charterhirepurchaseavtal som ingicks i april 2021. Avtalet innebar att Corsica Ferries efter
balansdagen erlagt kopeskillingen for Mariellas kvarvarande rater i stallet for i manatliga rater
fram till maj 2026 sdsom initialt avtalades. Aganderétten till fartyget har darfor slutligt 6vergatt
till Corsica Ferries.

Viking Line Abp nddde 4 augusti en Overenskommelse med Corsica Ferries, avseende en
férsaljning av M/S Amorella till ett pris om 19,1 Meur. Resultateffekten berdknas till ca 15 Meur
och forvantas bokféras under kvartal fyra.

Mariehamn den 25 augusti 2022

VIKING LINE ABP

Styrelsen
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Koncernens resultatrakning

2022 2021 2022 2021 2021
MEUR Not 1.4-30.6 1.4-30.6 1.1-30.6 1.1-30.6 1.1-31.12
OMSATTNING 4 141,0 46,9 199,8 71,5 258,2
Ovriga rorelseintakter 5 2,4 233 83 33,6 46,8
Kostnader
Varor och tjanster 34,6 11,3 48,1 16,3 62,6
Kostnader for 16ner och anstéllningsformaner 6 29,6 15,2 50,4 28,7 68,7
Avskrivningar och nedskrivningar 7 6,9 5,0 12,7 10,1 19,6
Ovriga rérelsekostnader 8 62,1 26,4 105,0 45,4 122,0

1333 58,0 216,2 100,5 273,0
RORELSERESULTAT 10,1 12,2 -8,0 4,5 321
Finansiella intakter 0,0 0,0 0,2 0,0 0,0
Finansiella kostnader 9 -3,2 -1 -5,8 -24 -5,5
Andel av resultat efter skatt fran intresseféretag redovisade 0,7 - 0,9 - 1.7
enligt kapitalandelsmetoden
RESULTAT FORE SKATTER 7.6 1.1 -12,7 2,2 28,3
Inkomstskatter -1,3 -1,2 29 0,5 -3,8
RAKENSKAPSPERIODENS RESULTAT 6,3 9,8 -9,8 2,7 24,4
Resultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare 6,3 9,8 -9,8 2,7 24,4
Resultat per aktie fore och efter utspadning, euro 0,37 0,79 -0,57 0,22 1,97

Koncernens rapport 6ver totalresultat

2022 2021 2022 2021 2021
MEUR 1.4-30.6 1.4-30.6 1.1-30.6 1.1-30.6 1.1-31.12
RAKENSKAPSPERIODENS RESULTAT 6,3 9,8 -9,8 2,7 24,4
Poster som kan komma att éverforas till resultatrdkningen
Omrékningsdifferenser -0,9 0,3 -11 -0,2 -0,5
Poster som inte kommer att éverforas till resultatrdkningen
Forandring av verkligt varde for finansiella tillgdngar
varderade till verkligt varde via Ovrigt totalresultat - 1.6 - 1.6 1,6
Ovrigt totalresultat -0,9 1,9 1,1 1,4 11
RAKENSKAPSPERIODENS TOTALRESULTAT 5,5 1,8 -10,9 41 25,5

Totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare 55 11,8 -10,9 4,1 25,5
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Koncernens balansrakning
MEUR Not 30.6.2022  30.6.2021 31.12.2021
TILLGANGAR
Langfristiga tillgangar
Immateriella tillgangar 2,9 3,0 3,1
Markomraden 0,5 0.5 0,5
Byggnader och konstruktioner 1,6 1.7 1.7
Ombyggnadskostnader for hyrda fastigheter 1.3 1.7 1.5
Fartyg 442,7 242,7 445,2
Maskiner och inventarier 23 23 2,6
Nyttjanderatter 6,0 4,9 57
Forskottsbetalningar, fartyg under byggnad - 58,1 -
Finansiella tillgdngar varderade till verkligt varde
via Ovrigt totalresultat 0,0 0,0 0,0
Innehav redovisade enligt kapitalandelsmetoden 12 33,5 32,2 33,9
Fordringar 4,0 54 47
Langfristiga tillgangar totalt 494,8 352,5 498,8
Kortfristiga tillgangar
Varulager 14,8 9,4 10,0
Inkomstskattefordringar 0,1 0,1 0,1
Kundfordringar och 6vriga fordringar 13 52,6 36,0 26,6
Likvida medel 103,6 41,8 114,6
Kortfristiga tillgangar totalt 1711 87,3 151,3
Anlaggningstillgangar som innehas for forsaljning 14 3,2 5,0 -
TILLGANGAR TOTALT 669,1 444,7 650,1
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 1.8 1.8 1.8
Fonder 49,7 0,0 49,7
Omrakningsdifferenser -2,9 -1,9 -2,2
Balanserade vinstmedel 209,9 198,5 220,1
Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare 258,5 198,4 269,4
Eget kapital totalt 258,5 198,4 269,4
Langfristiga skulder
Uppskjutna skatteskulder 10 27,7 26,5 30,9
Réntebarande skulder 2273 99,3 235,1
Leasingskulder 6,1 34 6,2
Langfristiga skulder totalt 261,1 129,2 272,2
Kortfristiga skulder
Réntebarande skulder 34,9 45,6 383
Leasingskulder 2,7 1.6 2,6
Inkomstskatteskulder 0,0 0,0 0,0
Leverantdrsskulder och évriga skulder 111,9 69,9 67,5
Kortfristiga skulder totalt 149,5 1171 108,5
Skulder totalt 410,6 246,4 380,7
EGET KAPITAL OCH SKULDER TOTALT 669,1 444,7 650,1



Halvarsrapport januari-juni 2022

R A e e T e [ . 0 - B
Koncernens kassaflédesanalys
2022 2021 2021

MEUR 1.1-30.6 1.1-30.6 1.1-31.12
AFFARSVERKSAMHETEN
Rakenskapsperiodens resultat -9,8 2,7 24,4
Justeringar

Avskrivningar och nedskrivningar 12,7 10,1 19,6

Forsaljningsvinster/-forluster fran langfristiga tillgangar 0,0 -13,1 -25,6

Resultatandel fran intresseféretag -0,9 - -1,7

Ovriga poster som inte ingér i kassaflédet -0,2 0,1 0,3

Rantekostnader och &vriga finansiella kostnader 4,8 23 51

Ranteintakter och évriga finansiella intakter -0,2 0,0 0,0

Dividendintakter 0,0 -4,9 -4,9

Inkomstskatter -29 -0,5 38
Forandring av rorelsekapital

Foréndring av kundfordringar och dvriga fordringar -25,3 -7.9 2,5

Férandring av varulager -4,8 1.5 0,9

Forandring av leverantdrsskulder och dvriga skulder 44,4 171 14,7
Erlagda rantor -33 -1,6 -34
Erlagda finansiella kostnader -0,9 -0,7 -1,5
Erhalina finansiella intakter 0,0 0,0 0,0
Erlagda skatter -0,3 -0,1 -0,1
NETTOKASSAFLODE FRAN AFFARSVERKSAMHETEN 13,3 51 34,3
INVESTERINGAR

Investeringar i fartyg -12,3 -2,2 -165,5
Investeringar i Gvriga immateriella och materiella tillgdngar -0,4 -0,2 -1,2
Forskottsbetalningar, fartyg under byggnad - -3,8 -
Investeringar i innehav redovisade enligt kapitalandelsmetoden - -2,0 -2,0
Forsaljning av fartyg - 13,2 13,2
Forséljning av 6vriga immateriella och materiella tillgangar 0,2 0,0 20,2
Erhalina betalningar for langfristiga fodringar 0,1 - -
Erhalina dividender fran intresseforetag 1,4 - -
Erhalina dividender fran dvriga 0,0 4,9 4,9
NETTOKASSAFLODE FRAN INVESTERINGAR -11,1 9,8 -130,4
FINANSIERING

Okning av inbetalt eget kapital - - 49,6
Okning av 1&n 10,0 11,5 172,2
Amortering av 1&n -21,8 53 -30,6
Forandring av kortfristiga rantebarande skulder - -8,0 -8,0
Amortering av leasingskulder -1.4 -1,0 -2,2
Erlagda dividender - - -
NETTOKASSAFLODE FRAN FINANSIERING -13,2 -2,9 181,0
FORANDRING AV LIKVIDA MEDEL -11,0 121 84,9
Likvida medel vid rakenskapsperiodens borjan 114,6 29,7 29,7
LIKVIDA MEDEL VID RAKENSKAPSPERIODENS SLUT 103,6 41,8 114,6
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Rapport over forandringar i koncernens eget kapital

Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare

Aktie- Omraknings- Balanserade Eget kapital
MEUR kapital Fonder differenser vinstmedel totalt
EGET KAPITAL 1.1.2022 1,8 49,7 -2,2 220,1 269,4
Rékenskapsperiodens resultat -9,8 -9,8
Omrakningsdifferenser 0,0 -0,6 -0,4 -11
Rakenskapsperiodens totalresultat - 0,0 -0,6 -10,3 -10,9
Dividendutdelning - -
Transaktioner med moderbolagets dgare - - - - -
EGET KAPITAL 30.6.2022 1.8 49,7 -2,9 209,9 258,5

Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare

Aktie- Omraknings- Balanserade Eget kapital
MEUR kapital Fonder differenser vinstmedel totalt
EGET KAPITAL 1.1.2021 1,8 2,5 -1,8 191,8 194,2
Rakenskapsperiodens resultat 2,7 2,7
Omrakningsdifferenser 0,0 -0,1 0,0 -0,2
Omvardering av finansiella tillgangar varderade
till verkligt varde via 6vrigt totalresultat -2,5 4,1 1,6
Rékenskapsperiodens totalresultat - -2,5 -0,1 6,7 4,1

Dividendutdelning - -

Transaktioner med moderbolagets dgare - - - - -

EGET KAPITAL 30.6.2021 1,8 0,0 -1,9 198,5 198,4
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Noter till verksamhetséversikt fér perioden januari-juni 2022

1. Redovisningsprinciper

Denna bokslutskommuniké ar upprattad i enlighet med IFRS och ar uppgjord som ett
sammandrag av bokslutet for perioden i enlighet med IAS 34.

Bokslutskommunikén ar upprattad enligt samma redovisningsprinciper, uppskattningar och
varderingar som i det senaste arsbokslutet, om inte annat framgar nedan.

Erhallna offentliga stod redovisas, beroende av sin natur, antingen under 6évriga rorelseintakter,
ersattningar till anstallda eller som minskning av forskottsbetalningar.

Under 2021 inléstes Abo terminalen och kontorsbyggnaden pa Storagatan 3 saldes. Bagge
transaktioner klassificerades som sale- and leaseback transaktioner. Overféringen av
tillgdngarna redovisas som en forsaljning i enlighet med IFRS15.

Koncernens langfristiga fordringar bestar av en fordran avseende Mariellas forsaljning till
Corsica Ferries som erhalls manadsvis under fyra ar med boérjan 1 juni 2022. En
nuvardesberakning gérs genom att de framtida ersattningarna diskonteras med en ranta om 3
%. Se handelser efter balansdagen.

For likvida medel med en kort |16ptid anses det redovisade vardet motsvara verkligt varde. Det
bokférda vardet for kundfordringar och dvriga fordringar samt leverantorsskulder och dvriga
skulder anses motsvara verkligt varde pa grundval av posternas kortfristiga karaktar. Det
bokférda vardet for rantebarande skulder motsvarar verkligt varde.

Ett intressefdretag ar ett foretag dver vilket dgarforetaget har ett betydande inflytande. Innehav
i ett intresseforetag skall redovisas enligt kapitalandelsmetoden i balansrakningen som innehav
redovisade enligt kapitalandelsmetoden. Under 2021 omklassificerade koncernen sitt tidigare
innehav om 19,5 % till ett intresseféretag da koncernen fran och med 2021 dartill ager 18,3 % av
aktierna i Alandia Holding Ab, ett bolag som bildades under andra kvartalet 2021 och vars syfte
ar att aga aktier i Alandia Forsakring Abp. Viking Lines direkta och indirekta agande i Alandia
Forsakring Abp uppgdr per balansdagen till 24,06 % och innehavet redovisas som
intresseforetag. Se not 12.

Delarsrapporten ar inte reviderad.

Vid avrundningen till miljoner euro kan avrundningsdifferenser pa +/- 0,1 Meur uppsta.

2. Uppskattningar och bedémningar

Vid upprattande av koncernbokslutet i enlighet med IFRS maste foéretagsledningen gora
bedomningar och uppskattningar om framtiden som paverkar de redovisade beloppen for
tillgangar och skulder, intakter och kostnader samt Ovrig information. De bedémningar och
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uppskattningar som bokslutet innehaller bygger pa ledningens basta uppfattning vid tidpunkten
for publicering av bokslutskommunikén.

COVID-19 pandemin har férsamrat koncernens verksamhetsférutsattningar och paverkar bade
resultat- och balansrakningen. Under senare delen av perioden har effekten av pandemin
minskat. Det geopolitiska laget med markant 6kade energipriser paverkar daremot bade
resultat- och balansrdkningen. Det ar i dagslaget svart att uppskatta om pandemin framledes
kommer att paverka koncernen och det ar lika svart ar det att bedéma hur lange energipriserna
kommer att vara onaturligt héga och dess effekter pa Viking Lines framtida resultat, finansiella
stallning och kassafléde. Det verkliga utfallet kan avvika fran uppgjorda uppskattningar och

beddémningar.

Det viktigaste omradet som innebar bedémningar ar varderingen av koncernens fartyg.
Fartygens restvarden och berdknade nyttjandeperioder granskas arligen och justeras om de
avviker vasentligt fran tidigare varden.

Vid vardering av koncernens leasingavtal gérs bedémningar huruvida koncernen kommer att
utnyttja eventuell mojlighet att forlanga avtalets leasingperiod eller att sdga upp avtalet.
Beddmningar goérs aven av vilka diskonteringsrantor som ska anvandas vid
nuvardesberdkningarna av koncernens leasingskuld. Storleken pa koncernens leasingskulder
och nyttjanderatter, samt aven amorteringar av leasingskulderna och avskrivningar av
nyttjanderatterna, paverkas av ovanstdende bedémningar.

Utifran ledningens beddmningar foreligger inte ndgot behov av vasentliga nedskrivningar i
resultatrakningen.

3. Risker och likviditet

Koncernens likvida medel uppgick vid utgangen av juni till 103,6 Meur (41,8 Meur). Beviljade
outnyttjade kreditlimiter i koncernen uppgick till 15,1 Meur per 30 juni 2022 (15,1 Meur).
Affarsverksamhetens nettokassaflode uppgick till 13,3 Meur (5,1 Meur). Nettokassaflodet fran
investeringar var -11,1 Meur (9,8 Meur) och nettokassaflédet fran finansiering uppgick till -13,2
Meur (-2,9 Meur).

Tva av koncernens lanefaciliteter om totalt 10 Meur med forfall i september 2022 har aterbetalts
och ersatts med tva nya faciliteter uppgaende till samma belopp. De nya faciliteterna forfaller
2024.

Under 2020-2021 kom Viking Line Abp dverens med Finnvera Abp och Finlands Exportkredit Ab
om amorteringsanstand for amorteringar under perioden 1.7 2020-31.1 2022 uppgaende till
sammanlagt 29,8 Meur. Tre av dessa fyra amorteringar forfaller till betalning senast den 10
januari 2025 samtidigt med den sista amorteringen, medan den fjarde amorteringen ar
uppdelad sa att den forfaller i samband med resterande amorteringar. Detta ar beaktat i
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tabellen nedan for Framtida kassafléden avseende skulder per 30.6.2022. De senarelagda
amorteringarna kan forhandsbetalas och lanets ranta och maturitet har bibehallits oférandrade.

Bolaget lyfte sista kvartalet 2021 ett 1an hos ett syndikat bestdende av Nordea Bank Abp, Kfw
IPEX-Bank GmbH och Export-Import Bank of China. Lanebeloppet var 150,7 Meur. Laneavtalet
|6per pa 11,5 ar fran den tidpunkt da lanet lyfts och lanet ska aterbetalas med lika stora pa
varandra efterféljande halvarsvisa betalningsrater, var och en till ett belopp som motsvarar 1/23
av lanet och den forsta amorteringen har betalats under andra kvartalet detta ar. Till sdkerhet
for 1anet har China Export & Credit Insurance Corporation stallt en garanti fér minst 90 procent
av det sammanlagda utestaende kapitalbeloppet och rantan under laneavtalet.

Koncernens laneavtal innefattar marknadsmassiga lanekovenanter. De finansiella kovenanterna
i laneavtalen bestar av minimikrav pa likvida medel och soliditet samt maximal niva pa
koncernens totala finansiella nettoskulder i férhallande till EBITDA. Bolaget har avtalat med sina
finansiarer om undantag fér hela 2022 avseende tillampningen av kovenantvillkorets totala
finansiella nettoskulder i forhallande till EBITDA.

Viking Line Abp har i enlighet med i) villkoren i de statsgarantier som erhallits till sakerhet for
likviditetslanen lyfta hosten 2020, ii) kraven fran Finnish Export Credit/Finnvera da de givit
amorteringsanstand, samt iii) villkoren for att fa lyfta lanet pa finansieringen for Viking Glory,
férbundit sig att inte dela ut dividend eller vidta annan utdelning av medel till dess att
forpliktelserna i anslutning till garantierna och lanen har Aaterbetalts helt och hallet.
Utdelningsbegransning i Viking Glory-finansieringen galler endast under 2022 men aven
framledes ifall koncernens skuldsattning i forhallande till EBITDA Overstiger férhallandet 5,0.

Bolagets férmaga att uppfylla de krav som stélls i befintliga finansieringsavtal beror pa bolagets
formaga att generera kassaflode fran sin verksamhet, vilket delvis beror pa faktorer som ar utom
bolagets kontroll. Det finns en risk, speciellt ifall pandemin ater kommer att pdverka
verksamheten eller om energipriserna fortsatter stiga ytterligare att bolaget inte kan generera
ett tillrackligt kassaflode eller erhalla ytterligare finansiering for att uppfylla sina forpliktelser i
enlighet med finansieringsavtalen.

Viking Lines verksamhet ar utsatt for risker av olika slag, med varierande omfattning och effekt
pa verksamheten, det ekonomiska resultatet samt foretagets formaga att uppfylla vissa sociala
och miljomassiga mal. De relevanta riskerna har klassificerats under fyra kategorier: strategiska,
operativa, skade- och finansiella risker. Riskerna ar fortsattningsvis de samma som da bokslutet
publicerades. Bunkerpriserna har dock 6kat vasentligt genom Rysslands krig mot Ukraina vilket
har en direkt pdverkan pa koncernens resultat. Koncernen har per 30 juni 2022 inte nagra
fastprisavtal pa bunkerinkop eller motsvarande derivatkontrakt.

Koncernens rantebarande skulder uppgick till 262,2 miljoner euro per 30 juni 2022, av vilka 62,0
% har en rorlig ranta. Den totala rérliga rantan utgors av marknadsrantan och en foretagsspecifik
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marginal. Fluktuationer i rantenivdn kan ha en negativ effekt pd koncernens
finansieringskostnader och 6ka kostnaderna fér finansiering i framtiden.

Framtida kassafléden avseende finansiella skulder per 30.6.2022:

MEUR
Framtida kassafléden avseende Leasing- Leverantors- Réntebdrande
finansiella skulder skulder skulder skulder  Totalt

(inkl. finansiella kostnader)

1.7 2022 - 31.12 2022 1,5 38,7 18,9 59,0
1.1 2023 - 30.6 2023 1,5 20,6 22,1
1.7 2023 - 30.6 2024 2,5 58,5 60,9
1.7 2024 - 30.6 2025 2,2 65,2 67,4
1.7 2025 - 30.6 2026 13 15,4 16,6
1.7 2026 - 30.6 2027 0,3 22,1 22,4
1.7 2027 - 0,2 72,0 72,2
Totalt 9,3 38,7 272,6 320,6

4. Segmentuppgifter

Koncernens omsattning 6kade med 179,5 % och de passagerarrelaterade intakterna 6kade med
249,7 %.

2022 2021 2021
MEUR 1.1-30.6 1.1-30.6 1.1-31.12
Omséttning
Fartygen 196,3 69,8 253,5
Of6rdelat 3,6 1,7 4,9
Rorelsesegmenten totalt 199,8 71,5 258,4
Elimineringar 0,0 0,0 -0,1
Koncernens omséttning totalt 199,8 71,5 258,2
Rérelseresultat
Fartygen 7.3 11,7 43,0
Ofdrdelat -15,3 -7,2 -10,9
Koncernens rorelseresultat totalt -8,0 4,5 32,1
OMSATTNING
Passagerarrelaterade intakter 175,2 50,1 215,1
Fraktintakter 23,2 20,4 411
Ovriga intakter 1,4 1,0 2,0

Totalt 199,8 71,5 258,2
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5. Ovriga rérelseintakter

Under arets tva forsta manader har koncernen erhallit stod fran Traficom for allman trafikplikt
for koncernens fartyg pa linjerna Abo-Mariehamn/Langnas-Stockholm och Mariehamn-
Kapellskar. Darutéver har vi under aret erhallit stod for icke tackta fasta kostnader om 2,1 Meur.
Stéden redovisas som offentligt stdd under dvriga rorelseintakter.

Viking Line Abp erholl dividend fran Alandia Forsakring Abp 2021 innan omklassificeringen till
intressebolag. Dividenden redovisas som 6vrig rorelseintakt.

2022 2021
MEUR 1.1-30.6 1.1-30.6
Offentligt stod 7,5 15,5
Fastighetshyror 0,0 0,0
Forsaljningsvinst 0,0 13,1
Forsakringsersattningar, haverier 0,8
Dividendintakter 0,0 4,9
Ovriga intékter 0,0 0,0
Totalt 83 33,6

6. Ersattningar till anstallda

Permitteringarna bade bland sjdanstallda och landanstallda minskade jamfort med samma
period ifjol. De av den svenska staten subventionerade korttidspermitteringarna som
utnyttjades under forra aret upphdérde 30 september 2021.

2022 2021

MEUR 1.1-30.6 1.1-30.6
Léner 52,4 31,4
Pensionskostnader, avgiftsbestamda planer 6,1 3,6
Ovriga I6nebikostnader 5,7 4,1

64,1 39,0

Statlig restitution -14,0 -6,6
Korttidsstod 0,2 -3,7

Totalt 50,4 28,7
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7. Avskrivningar

2022 2021
MEUR 1.1-30.6 1.1-30.6
Avskrivningar
Immateriella tillgdngar 0,2 0,2
Byggnader och konstruktioner 0,1 0,2
Ombyggnadskostnader for hyrda fastigheter 0,2 0,2
Fartyg 10,4 8,1
Maskiner och inventarier 0,4 0,4
Nyttjanderatter 1,5 1,1
Totalt 12,7 10,1
8. Ovriga rérelsekostnader
2022 2021
MEUR 1.1-30.6 1.1-30.6
Forsaljnings- och marknadsféringskostnader 7.9 2,2
Tvatt- och stadkostnader 9,4 2,1
Reparationer och underhall 5,8 3,8
Offentliga hamnkostnader och fartygsavgifter 16,5 9,1
Bunkerkostnader 42,6 15,9
Ovriga kostnader 22,7 12,3
Totalt 105,0 45,4
9. Finansiella kostnader
2022 2021
MEUR 1.1-30.6 1.1-30.6
Rantekostnader pa finansiella skulder varderade till
upplupet anskaffningsvarde 3,7 1,5
Rantekostnader pa leasingskulder 0,2 0,1
Valutakursforluster 1.0 0,1
Garantiprovisioner och dvriga finansiella kostnader 0,9 0,7

Finansiella kostnader totalt 5,8 2,4
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10. Inkomstskatter

Koncernen har per den 30 juni 2022 redovisat uppskjutna skatteskulder om netto 27,7 Meuir,
varav 37,3 Meur avser uppskjutna skatteskulder och 9,6 Meur uppskjutna skattefordringar.
Forlust som faststallts i beskattningen for rakenskapsperioden 2020 kan dras av under 10 ar.
Baserat pa ledningens uppskattningar och bedémningar raknar Viking Line med att férlusten
kan anvandas mot framtida beskattningsbara resultat.

MEUR
Skillnader mellan redovisat

och skattemaissigt virde Ovriga

avseende materiella Forluster i temporadra
Uppskjutna skatteskulder anlaggningstiligangar  beskattning skillnader Totalt
1.1.2022 36,7 -5,7 -0,1 30,9
Omrakningsdifferenser -0,1 - - -0,1
Redovisat i resultatrakningen - -3,2 0,0 -3,1
Redovisat direkt i eget kapital - - - -
30.6.2022 36,6 -8,8 0,0 27,7

11. Nedskrivningsprévning

De redovisade vardena for immateriella och materiella tillgdngar prévas regelbundet for att
upptacka eventuella externa eller interna indikationer pa nedskrivningsbehov. Om sadana
indikationer observeras for nagon tillgangspost, faststalls dess atervinningsvarde. Ett av de
viktigaste omraden som innebar bedémningar ar vardering av koncernens fartyg.

Ledningen har aven gjort en bedémning att det inte finns nedskrivningsbehov fér koncernens
ovriga langfristiga tillgangar.

12. Placeringar redovisade enligt kapitalandelsmetoden

Viking Line Abp:s placering i Alandia Forsakring Abp samt Alandia Holding Abp har under forsta
halvaret genererat ett resultat om 0,9 Meur. Den under perioden erhdllna dividenden fran
Alandia Forsakring Abp om 1,4 Meur resulterar i enlighet med IAS 28.10 fér koncernen endast i
ett positivt kassafléde.

13. Kundfordringar och évriga fordringar

Kundfordringar varderas till upplupet anskaffningsvarde i enlighet med IFRS 9. Det bokférda
vardet for kundfordringar och 6vriga fordringar anses motsvara verkligt varde pa grundval av
posternas kortfristiga karaktar.
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14. Anlaggningstillgangar som innehas for forsaljning

Viking Line Abp nadde 4 augusti en 6verenskommelse med Corsica Ferries, avseende en
forsaljning av M/S Amorella. Enligt planen kommer affaren att slutféras och fartyget att levereras
under oktober 2022. M/S Amorella har ett bokforingsvarde om 3,2 Meur.

15. Givna sakerheter och ansvarsforbindelser

MEUR 30.6.2022 31.12.2021
Ansvarsférbindelser 1) 278,2 289,4
Sakerheter, for egen del 2) 433,0 526,3
Ovriga ansvar som inte upptagits i bokféringen 3) 3,2 3,3

1) Géller 1an och limiter for vilka fartygs-, fastighets- och foéretagsinteckningar givits som sékerhet samt dvriga ansvar ej upptagna i
balansrakningen tackta med legoratts- och foretagsinteckningar.

2) Galler fartygs- och foretagsinteckningar samt inteckningar i legoratt.

3) Alandia Holding Ab har utéver inskjutet kapital tagit ett 1an for att finansiera képet av aktierna i Alandia Férsakring Abp. Till den
del Alandia Holding ar i behov av likvida medel fér betalning av amorteringarna har Viking Line Abp genom aktiedgaravtal forbundit
sig att enligt agarandel tillskjuta likvida medel till Alandia Holding Ab.

16. Héndelser efter balansdagen

Viking Line har ingatt ett nytt langfristigt Idaneavtal om 40 Meur. Lanet har lyfts efter balansdagen
och medlen har anvants delvis till att fortida aterbetala vissa av de statsgaranterade
likviditetslanen som lyftes hosten 2020 och varen 2021.

Ett avtal har ingatts med Corsica Ferries om forandring av det Bareboat
charterhirepurchaseavtal som ingicks i april 2021. Avtalet innebar att Corsica Ferries efter
balansdagen erlagt kopeskillingen for Mariellas kvarvarande rater i stallet for i manatliga rater
fram till maj 2026 sasom initialt avtalades. Aganderéatten till fartyget har darfér slutligt 6vergatt
till Corsica Ferries.

Viking Line Abp nadde 4 augusti en 6verenskommelse med Corsica Ferries, avseende en
forsaljning av M/S Amorella till ett pris om 19,1 Meur. Resultateffekten beraknas till ca 15 Meur
och férvantas bokféras under kvartal fyra.
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